
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 26.02.2020 № 169

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в приказ управ
ления образования от 24.07.2019 № 433 
«Об утверждении Положения о Совете 
управления образования и составе Со
вета управления образования»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав Совета управления образования.
1.1. Вывести из состава Совета управления образования:
Калмыкову Аллу Анатольевну, главного специалиста управления образования;
Сумачеву Светлану Олеговну, директора МБОУ «Основная общеобразовательная 

школа № 38».

1.2. Ввести в состав совета управления образования:
Мелькову Татьяну Владимировну, главного специалиста управления образования; 
Неведрову Елену Викторовну, директора МБОУ «Гимназия № 12».

2. Внести следующие исправления в приказ:
«Пономарева Татьяна Васильевна, директор МБОУ «Основная общеобразова

тельная школа № 73»;
Швачунова Лариса Михайловна, директор МБОУ «Основная общеобразователь

ная школа № 1».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник 
управления образования Е.В.Ласкожевская


